
 POČET/         

OBJEM* 

jednotková 

cena bez DPH

Cena celkem 

bez DPH

PRONÁJEM PROSTOR - příloha č. 2 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

pronájem prostor: Konferenční sál č. 108, Národní 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
pronájem prostor - vila Lanna 1 983,47 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

UBYTOVÁNÍ příloha č. 3  0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 12% 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč
0,00 Kč 12% 0,00 Kč

TECHNICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 0,00 Kč 1 785,20 Kč 2 160,09 Kč

bezdrátový mikrofon 99,17 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
ozvučení s reproduktorem 247,93 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
LCD monitor 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Povinná technická asistence 413,22 Kč 0,00 Kč 1 785,20 Kč 21% 2 160,09 Kč
Přítomnost technnika 123,97 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY 0,00 Kč 103 120,20 Kč 116 800,00 Kč

teplé nápoje 0,00 Kč 14 504,13 Kč 21% 17 550,00 Kč
neperlivá voda 0,00 Kč 1 428,57 Kč 12% 1 600,00 Kč
stravování 0,00 Kč 87 187,50 Kč 12% 97 650,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - standardní ceremoniál příloha č. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

občerstvení kanapky 31,25 Kč 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
občerstvení minidezerty (cena za ks) 31,25 Kč 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Národní 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Třěšť Liblice Lanna 78,51 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - nealkoholický - 1. hodina 69,42 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - nealkoholický - další hodina 52,07 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - alkoholický - 1. hodina 86,78 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček - alkoholický - další hodina 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

CATERINGOVÉ SLUŽBY - nadstandardní ceremoniál, příloha č. 1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

slavnostní raut 535,71 Kč 0,00 Kč 12% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Národní 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
welcome drink s balíčkem občerstvení Třěšť Liblice Lanna 78,51 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček- nealko 1. hodina 69,42 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček- nealko další hodina 52,07 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček- alko 1. hodina 86,78 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
nápojový balíček- alko další  hodina 66,12 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

ZAPŮJČENÍ INVENTÁŘE 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

notebook 82,64 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

DROBNÝ SPOTŘEBNÍ MATERIÁL A KANCELÁŘSKÉ POTŘEBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PROPAGAČNÍ MATERIÁLY, KNIHY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

knihy 0,00 Kč 0% 0,00 Kč
knihy 0,00 Kč 0% 0,00 Kč
propagační předměty 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
propagační předměty 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

TISKOVÉ SLUŽBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

pozvánky 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

GRAFICKÉ SLUŽBY 3 560,00 Kč 0,00 Kč 4 307,60 Kč

grafické práce 10,00 356,00 Kč 3 560,00 Kč 21% 4 307,60 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

KOREKTURY TEXTU 666,82 Kč 0,00 Kč 806,85 Kč
korektury textu 2,00 333,41 Kč 666,82 Kč 21% 806,85 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PŘÍPRAVA ÚVODNÍ ŘEČI/PROSLOVU 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

příprava úvodní řeči/proslovu 480,45 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PŘEKLADATELSKÉ A TLUMOČNICKÉ SLUŽBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

překladatelské práce 389,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

AUDIOVIZUÁLNÍ SLUŽBY - příloha č. 4 23 680,80 Kč 3 500,00 Kč 32 888,77 Kč

audiovizuální služby - stream, videopřenos, záznam (vícekamerový) 2,60 9 108,00 Kč 23 680,80 Kč 3 500,00 Kč 21% 32 888,77 Kč

 Odpovědná osoba Objednatele: 

DODÁVKY A SLUŽBY

Cena dle ceníku (2.1.1.) bez DPH
Cena operativních 

nákupů +  Ad hoc 

(2.1.2.) bez DPH

sazba DPH Cena celkem s DPH

Návrh dodávek a služeb

Akce, aktivita: Vědecké přednášky držitelů AP a prémie LQ

Termín konání/plnění: 10.-12.02.2025

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR

Odpovědná osoba Poskytovatele: 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856



 Odpovědná osoba Objednatele: 

DODÁVKY A SLUŽBY

Cena dle ceníku (2.1.1.) bez DPH
Cena operativních 

nákupů +  Ad hoc 

(2.1.2.) bez DPH

sazba DPH Cena celkem s DPH

Návrh dodávek a služeb

Akce, aktivita: Vědecké přednášky držitelů AP a prémie LQ

Termín konání/plnění: 10.-12.02.2025

Objednatel: Česká republika – Akademie věd České republiky

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00

IČO 60165171

jednající  Ing. Leošem Horníčkem, Ph.D., ředitelem Kanceláře AV ČR

Odpovědná osoba Poskytovatele: 

Poskytovatel: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

veřejná výzkumná instituce

se sídlem Národní 1009/3, Praha 1, 110 00, Česká republika

IČO 60457856

DIČ CZ60457856

audiovizuální služby - medailonek v délce 1 minuty, 4 968,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
audiovizuální služby - propagační a prezantačního videa v délce 1 minuty, 9 936,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
audiovizuální služby - reportáž v délce 1 minuty 5 900,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

MODERÁTORSKÉ SLUŽBY, HUDEBNÍ VYSTOUPENÍ, PROGRAM 9 624,00 Kč 0,00 Kč 11 645,04 Kč

moderátorské služby 24,00 401,00 Kč 9 624,00 Kč 21% 11 645,04 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

FOTOGRAFICKÉ SLUŽBY 0,00 Kč 22 500,00 Kč 27 225,00 Kč

fotografické práce 389,00 Kč 0,00 Kč 22 500,00 Kč 21% 27 225,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

SLUŽBY VIZÁŽISTY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

KVĚTINY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

květina do ruky 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
květiny do vázy 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
doprava 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

PRODUKČNÍ SLUŽBY 47 916,00 Kč 0,00 Kč 57 978,36 Kč

produkční služby 115,00 396,00 Kč 45 540,00 Kč 21% 55 103,40 Kč
služby administrativní povahy 396,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

produkční služby (OAT) 6,00 396,00 Kč 2 376,00 Kč 21% 2 874,96 Kč
služby administrativní povahy (OAT) 396,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

TRANSPORTNÍ SLUŽBY 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zapůjčení vozidla s řidičem (dodávka, osobní) 30,58 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Zapůjčení osobního vozidla bez řidiče 12,40 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID, OSTRAHA, ÚDRŽBA 1 041,33 Kč 0,00 Kč 1 260,01 Kč

Ostraha 148,76 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Úklid 18,18 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
Stěhovací a drobné pomocné práce 3,00 347,11 Kč 1 041,33 Kč 21% 1 260,01 Kč
ZAJIŠTĚNÍ EXPERTNÍCH VÝSTUPŮ Z PRAC. SETKÁNÍ - OBLAST MAP 0,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč
zajištění expertních výstupů v oblasti popularizace vědy a medializace 366,40 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč

OSTATNÍ SLUŽBY ( dle odst. 2.1.2) 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč
0,00 Kč 21% 0,00 Kč

86 488,95 Kč 130 905,40 Kč 255 071,72 Kč

* POČET/OBJEM jedná se o vyjádření množství měrné jednotky; např. 2 normostrany, 5 hodin, 7 km, 1 ks, 2 noclehy, 1 den, 25 osob,

Návrh zpracoval/a dne: 29.01.2025

Objednatel schvaluje Návrh dodávek a služeb v uvedeném rozsahu a schvaluje celkový finanční objem plnění akce/aktivity. Poskytovatel se zavazuje řádně a bez vad zajistit specifikovaná 

plnění.

Praha dne:

________________________________________________________ _________________________________________________________

Poskytovatel - odpovědná osoba Objednatel - odpovědná osoba




